АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОВАРДИЦКОЕ  

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2017                                                                                                                                                     № 584
О внесении изменений  в постановление администрации  сельского поселения от 25.09.2015 № 572 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Ковардицкое на 2016-2020 годы»
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Ковардицкого сельского поселения Муромского района  от 18.08.2015 № 475а «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ  муниципального образования Ковардицкое», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковардицкое Муромского района, п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести в приложение к Постановлению администрации сельского поселения от 25.09.2015 № 572 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Ковардицкое на 2016-2020 годы» следующие изменения:

      1.1. Таблицу 1 «Сведения об индикаторах и показателях  муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Ковардицкое на 2016-2020 годы» и  их значениях»  раздела  2. «Приоритеты муниципальной политики в сфере реализации  муниципальной программы, цели, задачи и показатели (индикаторы) их   достижения; основные ожидаемые конечные результаты муниципальной программы, сроки и этапы реализации  муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению  № 1.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования                               О.Ф. Сафронову.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района.

	Глава  администрации муниципального образования
	
	 В.В. Данилов


Приложение № 1

к постановлению администрации

 муниципального образования

от 27.12.2017 № 584
Сведения об индикаторах и показателях  муниципальной программы

 «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Ковардицкое на 2016-2020 годы» и  их значениях

	Наименование целевого показателя
	Ед. измерения
	Значения показателей 

	
	
	2015 
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Ковардицкое на 2016-2020 годы»

	Удельный вес объектов недвижимости, прошедших государственную регистрацию  права собственности муниципального образования
	%
	35
	55
	65
	75
	85
	95

	Удельный вес объектов недвижимости, закрепленных за муниципальными учреждениями муниципального образования, прошедших государственную регистрацию права оперативного управления
	%
	10
	20
	30
	30
	30
	30

	Удельный вес земельных участков под объектами недвижимости муниципального образования, прошедших государственную регистрацию права собственности муниципального образования, включенных в реестр
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	Доходы от сдачи в аренду  муниципального имущества
	Тыс. руб.
	72,0
	113,0
	135,0
	142,0
	148,0
	154,0


Пояснительная записка

к   постановлению администрации муниципального образования от  27.12.2017 № 584 «О внесении изменений в постановление администрации  от 25.09.2015  №  572   «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом  муниципального образования Ковардицкое  на 2016 -2020 годы».

   1. значения строки «Доходы от сдачи в аренду муниципального имущества» таблицы 1 «Сведения об индикаторах и показателях  муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Ковардицкое на 2016-2020 годы» и  их значениях»  раздела  2. «Приоритеты муниципальной политики в сфере реализации  муниципальной программы, цели, задачи и показатели (индикаторы) их   достижения; основные ожидаемые конечные результаты муниципальной программы, сроки и этапы реализации  муниципальной программы» приведены в соответствие с уточненными показателями по решению СНД от 21.12.2017 № 57 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения от 22.12.2016 № 45 «О бюджете Ковардицкого сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»».

Зам. Главы администрации                                                        О.Ф. Сафронова

муниципального образования
27.12.2017г.

